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Alimjonova Sabina Fazliddin qizi 

Andijon davlat chet tillari instituti 

Xorijiy til va adabiyoti fakulteti 206- guruh talabasi  

 

VATAN HIMOYASI - JASORAT IFODASI 

 

Annotasiya.  Ushbu maqolada oʻzbek xalqi jasorat va vatanparvarligi timsoli boʻlmish vatan 

himoyachilari haqida ta’rif va tashakkurlar aytiladi. 

Kalit soʻzlar: qoʻrgʻon, himoya, askar, orden, tashabbuskor, haykal. 

Аннотация. В данной статье описываются и выражается благодарность 

защитникам Родины, являющимся символом мужества и патриотизма узбекского народа. 

Ключевые слова: крепость, оборона, солдат, порядок, инициатива, статуя. 

Abstract. This article describes and expresses gratitude to the defenders of the homeland, who 

are a symbol of courage and patriotism of the Uzbek people. 

Key words: fortress, defense, soldier, order, initiative, statue. 

 

Kirish. Vatan himoyasi insoniyat tarixida eng qadimiy va muhim qadriyatlardan biri sifatida 

qadrlanadi. Har bir jamiyat, o‘z milliy mustaqilligi, hududiy yaxlitligi va suverenitetini saqlab 

qolish yo‘lida jasorat, fidoyilik va mas’uliyatni qadrlaydi. Tarixiy jarayonlar shuni ko‘rsatadiki, 

davlatlar va xalqlar o‘z vatanlarini himoya qilmaganida, ular o‘z milliy identitetini, madaniy 

merosini va ijtimoiy barqarorligini saqlay olmagan. Shu nuqtai nazardan, vatan himoyasi – bu 

nafaqat mudofaa vazifasi, balki milliy g‘urur, shaxsiy jasorat va fuqarolik burchining ifodasidir. 

Vatan himoyasining mohiyati ko‘plab ijtimoiy, psixologik va madaniy omillar bilan 

belgilanadi. Birinchidan, u milliy ong va vatanparvarlik tuyg‘usini shakllantiradi. Vatanparvarlik – 

bu shaxsning o‘z davlati, xalqining tarixi va madaniyatiga sodiqligi, uni himoya qilishga tayyorligi 

bilan o‘lchanadi. Ikkinchidan, vatan himoyasi shaxsning jasoratini namoyon etadi. Jasorat nafaqat 

jang maydonida, balki tinch hayotda ham o‘zini ko‘rsatadi – bu fidoyilik, xavfni baholash, 

murakkab vaziyatlarda to‘g‘ri qaror qabul qilish va milliy manfaatlarni ustuvor qo‘yish orqali 

namoyon bo‘ladi. 

Shuningdek, vatan himoyasi yoshlarni vatanparvarlik ruhida tarbiyalash va ijtimoiy-ma’naviy 

qadriyatlarni shakllantirishda asosiy vosita hisoblanadi. Maktablar, oliy ta’lim muassasalari, 

madaniyat va sport tashkilotlari, shuningdek, ommaviy axborot vositalari orqali yoshlar orasida 

vatan himoyasiga hurmat va jasoratga tayyorlik ruhini uyg‘otish mumkin. Tarbiyaviy jarayonlarda 

tarixiy misollar, qahramonlik hikoyalari, jangovar va ma’naviy tajribalar asosida vatan 

himoyasining ahamiyati yoritiladi. 

Zamonaviy dunyoda vatan himoyasi konsepsiyasi o‘zgarishlarga uchramoqda. U nafaqat 

an’anaviy harbiy jihatlarni, balki ijtimoiy, iqtisodiy, ekologik va ma’naviy xavfsizlikni ham o‘z 

ichiga oladi. Shu nuqtai nazardan, vatan himoyasi – bu shaxsning o‘z xalqiga va davlatiga nisbatan 

mas’uliyatini ifodalovchi murakkab va ko‘p qirrali fenomen hisoblanadi. Bu jarayonlarda jasorat va 
fidoyilikning shakllanishi, shaxsiy intizom, o‘zini boshqarish va ijtimoiy hamkorlik qobiliyatlari 

muhim ahamiyat kasb etadi. 

Shunday qilib, vatan himoyasi – bu jasoratning eng oliy ifodasi, milliy ongning namoyon 

bo‘lishi va shaxsiy fidoyilikning amaliy tasdig‘idir. Bu mavzu nafaqat tarbiyaviy, balki ilmiy va 

amaliy jihatdan ham dolzarb bo‘lib, u yosh avlodni milliy qadriyatlar ruhida tarbiyalash va 

jamiyatning barqarorligini ta’minlashda muhim ahamiyatga ega. 

«Qoʻrqmas va dovyurak harbiylarimiz qalbida jangovar ruhni oshirish, ularni har qanday 

qiyinchilik va sinovga chidamli va matonatli etib tarbiyalash bundan buyon ham eʼtiborimiz 

markazida boʻladi.» Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti Shavkat Miromonovich Mirziyoyev. 

Vatan- ajdodlarim ruhi va tani singgan yerlar,azim togʻlar-u keng dalalar. Darhaqiqat, Vatan 

soʻzi qulogʻimizga chalinar ekan, mana shunday taʼriflar koʻz ongimizda gavdalanadi.Vatan tinch 
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boʻlsa unda tinchlik, farovonlik va toʻkinlik boʻladi.Vatanning tinchligi va osoyishtaligi esa 

vatanimiz himoyachilari, er yigitlari qoʻlida.Ular sarhadlarimiz daxlsizligini tun-u kun himoya qilar 

ekan har bir inson,har bir yosh va qari oʻz uyida hotirjam yashamoqda.Shubhasiz, bu mas’uliyatli 

ishning oʻz sir sinoati-yu mashaqqati bor albatta ammo bunday qiyinchiliklarga qaramay 

xalqimizning minglab oʻgʻlonlari bugungi kunda vatan oldidagi burchini ado etib oʻz kuchi va 

qudratiga tayanib vatanimizni gʻanimlardan himoya qilmoqda. 

Alpomishdek botir, jasur yigitlar 

Arslon ham sizlardan dars olsa kerak. 

Vatan uchun har nega qodir yigitlar, 

Qutlugʻ bayramingiz boʻlsin muborak. 

Tashabbuslar:Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti Shavkat Miromonovich Mirziyoyev 

vatanimiz himoyachilari uchun imtiyoz va imkoniyatlar yaratib berishdan to’lmayapti.Bunga misol 

qilib askarlarimiz uchun yaratib berilayotgan shart-sharoitlar yaqqol misol boʻla 

oladi.Prezidentimiz qaroriga muvofiq harbiy xizmatni oʻtab qaytgan yoshlar uchun oliy oʻquv 

yurtlariga kirish uchun maxsus kvotalar, harbiy xizmatni oʻtayotgan harbiy xizmatchilar va ularning 

oila aʼzolari turar joylarining ijara toʻlovlarini qisman qoplash, ularning farzandlari taʼlimi uchun 

ham qoʻshimcha imtiyozlar yaratish mana shular jumlasidandir. 

“ Urush qurbonsiz boʻlmaydi “ - deydi xalqimiz. Albatta yurtimiz tarixida boʻlgan janglarda 

necha minglab oʻgʻlonlarimiz shu ona yurt himoyasi yoʻlida jon berdi.” Ikkinchi jahon urushi” va “ 

Afgʻon urushi “ laridan soʻng Oʻzbek xalqi oʻzining minglab mard va shijoatli oʻgʻlonlarini 

tuproqqa qoʻydi. Mana necha yillar oʻtib tinch-omon zamonda ana shu qurbonlar xotirasi tiklandi. 

Ularga maxsus ordenlar taqdim etildi, jasorati butun xalqqa namoyon qilinib ularning shonli xotirasi 

uchun muhtasham haykallar ham oʻrnatildi. Prezidentimiz har yili 9- May “ Xotira va qadrlash” 

kuni sifatida nishonlashni tashabbus qildi Har yili shu kunda urush qatnashchilari va qurbonlari 

ziyorat qilinib ularga minnatdorchilik izhor qilinadi.Shaxsan yurtboshimiz har bir urush 

qatnashchisi boʻlgan bobolarimizga oʻzining samimiy qutlovlarini va minnatdorchiligini izhor 

etadi.Shu bilan birga har yili urush qatnashchilari davlatimiz rahbari tashabbusi bilan moddiy 

ragʻbatlantiriladi. Vatan himoyasi insonning shaxsiy va jamiyat oldidagi eng oliy burchi sifatida 

nafaqat tarixiy, balki zamonaviy kontekstda ham dolzarb ahamiyatga ega. Ushbu jarayonni tahlil 

qilishda birinchi navbatda vatan himoyasining psixologik va ijtimoiy komponentlariga e’tibor 

qaratish lozim. Tadqiqotlar shuni ko‘rsatadiki, shaxsning jasoratini shakllantirish, fidoyilik va 

milliy mas’uliyat tuyg‘usini rivojlantirish uning ijtimoiy muhit, oilaviy tarbiya va ta’lim 

jarayonidagi amaliy ko‘rsatmalarga bog‘liq. 

Jasorat va vatan himoyasi o‘rtasidagi bog‘liqlikni ko‘rib chiqadigan bo‘lsak, ular bir-birini 

mustahkamlovchi jarayon sifatida namoyon bo‘ladi. Jasorat nafaqat jang maydonidagi mardlikni 

ifodalasa, balki tinch hayotda ham shaxsning muammoli vaziyatlarda qat’iyat bilan qaror qabul 

qilish qobiliyati, xavfni baholash va muhim ijtimoiy masalalarda mas’uliyatni o‘z zimmasiga olish 

orqali namoyon bo‘ladi. Shu nuqtai nazardan, vatan himoyasi – bu shaxsning fidoyilikni amalda 

ko‘rsatishi, shaxsiy manfaatlarni milliy manfaatlar oldida ustuvor qo‘yishi va jamiyatning 

barqarorligini saqlashga hissa qo‘shishi bilan o‘lchanadigan jarayon hisoblanadi. 
Tarixiy tahlillar shuni ko‘rsatadiki, vatan himoyasi va jasoratning shakllanishi ko‘plab 

ijtimoiy omillarga bog‘liq. Shu jumladan, oilaviy tarbiya – bu jarayonning ajralmas qismi. Ota-

onalar bolaga yoshligidan milliy qadriyatlarni o‘rgatadi, fidoyilik va jasoratga tayyorlik ruhini 

uyg‘otadi. Oilada tarbiyalangan vatanparvarlik tuyg‘usi, bolaga jamiyat oldidagi shaxsiy 

mas’uliyatni tushuntiradi va uni kelajakda real harakatlarga tayyorlaydi. Shu bilan birga, ota-

onaning shaxsiy namunalari, ya’ni o‘z vataniga sodiqligi, jamiyat manfaatlarini ustuvor qo‘yishi va 

ijtimoiy burchni bajarishi bolalarda fidoyilik va jasoratni shakllantiruvchi eng kuchli motivatsiya 

manbai hisoblanadi. 

Pedagogik jihatdan, vatan himoyasi konsepsiyasini shakllantirishda ta’lim tizimi muhim o‘rin 

tutadi. Maktab va oliy ta’lim muassasalarida o‘tkaziladigan tarix, vatanparvarlik, ijtimoiy fanlar va 

amaliy mashg‘ulotlar orqali yoshlar vatan himoyasi mohiyatini chuqur anglaydi. Tarbiyaviy 



 “ACADEMIC SPECTRUM” ilmiy-metodik jurnal  
    

  
www.fanistiqbollari.uz                         267                     № 1-Son 2026-yil 

mashg‘ulotlarda interaktiv metodlar, o‘yinlar, rolli vaziyatlar va qahramonlik hikoyalari orqali 

jasoratni amalda namoyon etish imkoniyati yaratiladi. Shu bilan birga, yoshlarning o‘z ijtimoiy 

muhitida mas’uliyatli qarorlar qabul qilishi, muammolarni hal etishi va guruh ichida faol qatnashishi 

rag‘batlantiriladi. 

Zamonaviy kontekstda vatan himoyasi konsepsiyasi an’anaviy jangovar faoliyatdan 

tashqariga chiqib, ijtimoiy, madaniy, iqtisodiy va ekologik xavfsizlikni ta’minlash bilan ham 

bog‘liq bo‘lib qoldi. Shu nuqtai nazardan, vatan himoyasi – bu shaxsning keng qamrovli 

mas’uliyatini ifodalovchi murakkab fenomen. Masalan, ekologik xavfsizlik, milliy merosni saqlash, 

ijtimoiy adolatni ta’minlash va madaniy qadriyatlarni himoya qilish – bularning barchasi yoshlar 

ongida vatan himoyasi kontseptsiyasini shakllantirishga xizmat qiladi. Bu jarayonda jasorat nafaqat 

jasoratli harbiy harakatlarda, balki muammoli vaziyatlarda to‘g‘ri qaror qabul qilish, muammolarni 

hal etish va o‘z harakatining oqibatlarini baholash orqali namoyon bo‘ladi. 

Shuningdek, ommaviy axborot vositalari, media va raqamli texnologiyalar vatan himoyasi va 

jasoratni shakllantirishda muhim rol o‘ynaydi. Zamonaviy yoshlar ko‘pincha internet, ijtimoiy 

tarmoqlar va media orqali vatanparvarlik va jasorat qahramonlarini o‘rganadi. Shu sababli media 

orqali tarbiyaviy ishlar olib borish, yoshlarni tarixiy va zamonaviy qahramonlik misollari bilan 

tanishtirish va ularda milliy g‘urur va jasorat tuyg‘usini uyg‘otish samarali natija beradi. 

Psixologik tadqiqotlar shuni ko‘rsatadiki, jasorat va vatan himoyasi shaxsning motivatsion 

tizimi, ya’ni shaxsiy qadriyatlar, milliy ong va ijtimoiy mas’uliyat bilan bevosita bog‘liq. Shu nuqtai 

nazardan, vatan himoyasi va jasoratni shakllantirish jarayonida psixologik treninglar, guruh 

mashqlari, liderlik va qaror qabul qilish ko‘nikmalarini rivojlantirish metodlari qo‘llanilishi zarur. 

Bu bolalarni va yoshlarni o‘z burchini anglaydigan, fidoyi va mas’uliyatli shaxs sifatida 

shakllantiradi. 

Xulosa qiladigan bo‘lsak, vatan himoyasi – bu shaxsiy jasorat, milliy mas’uliyat va ijtimoiy 

burchning integratsiyalashgan ifodasi bo‘lib, u nafaqat tarixiy tajribalar, balki zamonaviy hayotning 

barcha sohalarida namoyon bo‘ladi. Vatan himoyasini shakllantirishda oilaviy tarbiya, ta’lim tizimi, 

media resurslari va ijtimoiy muhitning uyg‘un ishlashi muhim ahamiyatga ega. Shu bilan birga, 

jasorat – bu shaxsning milliy g‘urur, fidoyilik va mas’uliyatini amalda namoyon qiluvchi eng oliy 

fazilat hisoblanadi. 

Xulosa. Xulosa qiladigan bo‘lsak, vatan himoyasi – bu shaxsiy jasorat, fidoyilik va milliy 

g‘ururning amaliy namoyon bo‘lishi bo‘lib, u nafaqat jang maydonida, balki ijtimoiy, madaniy va 

ma’naviy hayotda ham namoyon bo‘ladi. Tarixiy tajribalar shuni ko‘rsatadiki, xalqning 

mustaqilligi, davlatning suvereniteti va jamiyatning barqarorligi faqat vatan himoyasini o‘z 

zimmasiga olgan jasur va mas’uliyatli insonlar orqali saqlanishi mumkin. 

Vatan himoyasining asosiy jihatlaridan biri – ijtimoiy va psixologik tayyorgarlikdir. Shaxs 

o‘z jasoratini shakllantirishi, xavfni baholay bilishi, murakkab vaziyatlarda to‘g‘ri qaror qabul 

qilishi va milliy manfaatlarni ustuvor qo‘yishi lozim. Shu bilan birga, vatan himoyasi yoshlarni 

vatanparvarlik ruhida tarbiyalash, ijtimoiy-ma’naviy qadriyatlarni shakllantirish va ularni 

kelajakdagi shaxsiy va fuqarolik mas’uliyatiga tayyorlash vositasi hisoblanadi. 

Shu nuqtai nazardan, mamlakatimizda vatan himoyasini kuchaytirish, yoshlarni jasoratga, 
fidoyilikka va mas’uliyatga tayyorlash – davlat siyosatining ustuvor yo‘nalishlaridan biri bo‘lishi 

kerak. Tarbiyaviy ishlar doirasida tarixiy misollar, qahramonlik hikoyalari, interaktiv mashg‘ulotlar 

va sport faoliyati orqali yosh avlodning vatanparvarlik tuyg‘usini rivojlantirish mumkin. Shu tariqa, 

vatan himoyasi shaxsning shaxsiy va ijtimoiy rivojlanishining ajralmas qismi sifatida shakllanadi, 

jasorat esa uning eng oliy ifodasi bo‘ladi. 

Xulosa qilib aytganda, vatan himoyasi – bu shaxsiy jasorat va milliy mas’uliyatning 

integratsiyalashgan namoyishi, xalqning tarixiy va madaniy merosini saqlash va kelajak avlodni 

tarbiyalashdagi muhim omil hisoblanadi. Shu sababli, davlat, oila va ta’lim tizimi tomonidan vatan 

himoyasi va jasoratni shakllantirishning ilmiy asoslangan, tizimli va samarali mexanizmlari ishlab 

chiqilishi lozim. 
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Vatan himoyasi bu shunday muqaddas tuygʻu-ki uni his qilish va vatan shaʼni uchun kurashish 

sharaflidir.Oʻzbekning har bir oʻgʻloni tomirida buyuk sarkarda va mard askar bobolarimiz: Amir 

Temur, Zahiriddin Muhammad Bobur, Bahodir Yalangtoʻsh, Jaloliddin Manguberdi kabi 

bobolarimiz qoni oqmoqda.Bobolarimiz biz yoshlar uchun meros qoldirgan bu ona tuproqni kelgusi 

avlodga yetkazish nafaqat askarlarimiz balki har birimizning insoniy burchimizdir.Shunday ekan, 

biz yoshlar oʻz yurtimiz tarixi va madaniyati chuqur oʻrganib,unga hurmat bildirib uni koʻz 

qorachigʻidek asrab-avaylashimiz lozim.Zero bu yurt - barchamizniki. 

Siz borsizki osudadir hayotimiz, 

Siz borsizki koʻngil tinch-u xalq farovon. 

Siz borsizki hotirjamdir har kunimiz, 

Ming shukurkim siz borsizki dil charogʻon. 
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“ACADEMIC SPECTRUM” 

ILMIY MЕTОDIK JURNАLI UCHUN MАQОLАLАRNI 

RАSMIYLАSHTIRISH TАLАBLАRI 

“ACADEMIC SPECTRUM” ilmiy jurnаli muаlliflаri diqqаtigа!  

1. “ACADEMIC SPECTRUM” ilmiy jurnаli ilmiy mаqоlаlаrni 

о’zbеk, rus vа ingliz tillаridа chор еtаdi.  

2. Е’lоn qilinаdigаn mаqоlаlаrgа bо’lgаn аsоsiy tаlаblаr:  

 ishning dоlzаrbligi vа ilmiy yаngiligi;  

 mаqоlаning hаjmi: аdаbiyоtlаr rо’yхаti, chizmа vа 

jаdvаllаr inоbаtgа оlingаn hоlаtdа 3-8 bеtgаchа;  

 mаqоlа nоmi, аnnоtаtsiyа (50-60 tа sо’z) vа tаyаnch 

sо’zlаr (8-10 tа) ingliz, о’zbеk vа rus tillаridа kеltirilаdi.  

3. Mаqоlа bоshidа mаvzu, muаllifning F.I.О. (tо’liq yоzilishi 

kеrаk), muаlliflаr bir nеchtа bо’lsа, ulаrning hаr biri hаqidа tо’liq mа’lumоtlаr bеrilishi shаrt, 

tаshkilоt, shаhаr, mаmlаkаt, muаllifning е-mаili kо’rsаtilаdi. Mаtndа kirish qismi, tаdqiqоt оbyеkti 

vа qо’llаnilgаn mеtоdlаr, оlingаn nаtijаlаr vа ulаrning tаhlili, хulоsа, аdаbiyоtlаr rо’yхаti, аlbаttа, 

kеltirilаdi. Mаqоlаdа kеyingi 10-15 yildа е’lоn qilingаn аdаbiyоtlаrgа hаvоlа qilinishi tаvsiyа еtilаdi.  

4. Mаtn uchun: Micrоsоft Wоrd; Timеs Nеw Rоmаn, 12 shrift, mаqоlа nоmi bоsh hаrflаrdа, 

intеrvаl 1,0; аbzаs 1,0 sm, yuqоri vа раstki tоmоn 2 sm, chар vа о’ng tоmоn 2 sm.  

5. Аgаr mаqоlаgа rаsm, jаdvаl, diаgrаmmа, sхеmа, chizmа, turli grаfik bеlgilаr kiritilgаn 

bо’lsа, ulаr аniq vа rаvshаn tаsvirlаnishi, qisqаrtmаlаrning tо’liq izоhi yоzilishi lоzim. Fоrmulаlаr 

mаtngа mахsus kоmрyutеr dаsturlаridа kiritilishi kеrаk.  

6. Iqtibоs оlingаn yоki fоydаlаnilgаn аdаbiyоt sаtr оsti izоhi tаrzidа еmаs, bаlki mаqоlа охiridа 

аsоsiy mаtndаgi kеtmа-kеtligi аsоsidа umumiy rо’yхаtdа kо’rsаtilаdi. Mаtn ichidаgi kо’chirmаdаn 

sо’ng iqtibоs оlingаn аsаrning rо’yхаtdаgi tаrtib rаqаmi vа sаhifаsi kvаdrаt qаvs ichidа bеrilаdi. Bu 

о’rindа kitоb, tо’рlаm, mоnоgrаfiyаlаr uchun muаlliflаrning ism-fаmiliyаlаri, mаnbаning tо’liq 

nоmi, nаshr kо’rsаtkichi (shаhаr, nаshriyоt vа nаshr yili) kо’rsаtilаdi. Jurnаl mаqоlаlаri vа bоshqа 

dаvriy nаshrlаr uchun muаlliflаrning ism-fаmiliyаlаri, mаqоlа nоmi, jurnаl nоmi, yili vа sоni, sаhifа 

nоmеri kо’rsаtilаdi.  

7. Mаqоlа mаtni kаmidа 70-80 % muаllifning shахsiy izlаnishlаri nаtijаsigа аsоslаnishi lоzim. 

Tорshirilgаn mаqоlаlаr “Аntiрlаgiаt” tizimi yоrdаmidа tеkshirilаdi.  

8. Tаhririyаtgа tаqdim qilingаn mаqоlаlаr tаhririyаt tоmоnidаn tаqrizgа bеrilаdi. Mаqоlа 

tаqrizdаn qаytgаch, аgаr zаrur bо’lsа, bаrchа sаvоl vа е’tirоzlаr bо’yichа muаllifgа qаytа ishlаsh 

uchun tаqdim еtilаdi. Mаqоlа nusхаlаri qаytаrilmаydi.  

9. Tаhririyаt mаqоlаni tаqrizgа yubоrаdi, tаqriz ijоbiy bо’lsа mаqоlа jurnаldа chор еtish uchun 

qаbul qilinаdi. Jurnаldа аnjumаn tеzislаri vа mа’ruzаlаri chор еtilmаydi. Е’lоn qilingаn 

mаtеriаllаrning hаqqоniyligigа vа kо’chirilmаgаnligigа shахsаn muаllif jаvоbgаrdir.  

10. Tаhririyаt mаqоlаgа аyrim kichik о’zgаrtirishlаrni kiritishi mumkin. Yuqоridаgi tаlаblаrgа 

jаvоb bеrmаydigаn mаqоlаlаr tаhririyаt tоmоnidаn kо’rib chiqilmаydi vа muаllifgа qаytаrilmаydi.  

11. Ijоbiy tаqriz bеrilgаn mаqоlа tаhririyаt tоmоnidаn qаbul qilingаn sаnаlаdi. Jurnаl tаhririyаti 

mаqоlа mаtnini qisqаrtirish vа ungа tаhririy о’zgаrtirishlаr kiritishgа hаqlidir.  

12. Yuqоridаgi tаlаblаrgа jаvоb bеrmаydigаn mаqоlаlаr tаhririyаt tоmоnidаn qаbul qilinmаydi 

vа kо’rib chiqilmаydi.  
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Jurnal Oʻzbekiston Respublikasi Buxoro viloyat Axborot va Ommaviy komunikatsiyalar 

boshqarmasi tomonidan 2025-yil 26-dekabrdаgi №1273056 sоnli guvohnoma bilan roʻyxatga 

olingan. 


